quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
Rua Dr. Vitaí Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone;(77) 3473-1461
fw^ÃCAüBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N® 0020/2017 de 02 de Janeiro de 2017

"Nomeia a Senhora Maria Rosa

De Jesus Costa, para ocupar o
cargo de livre nomeação e
exoneração de Chefe de
Divisão de Serviços Gerais e dá
outras providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições

legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeada a Senhora MARIA ROSA DE JESUS

COSTA, para exercer o cargo de livre nomeação e exoneração de Chefe
de Divisão de Serviços Gerais, em conformidade com a Lei, deste
Município.

Art. 2® - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
edição, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro 2017.

AMELIO COSTA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E490763F9525E2265A3614F19EA13F3F

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

iVlÂCAÚBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1 ° Andar - CEP;46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE POSSE

Aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, 02/01/2017,
no prédio da Prefeitura Municipal de Macaúbas, no Gabinete do Prefeito, nas presenças
do Sr. AMÉLIO COSTA JÚNIOR, Prefeito Municipal de MACAÚBAS, e do Sr. Altair
Carvalho Guedes, Secretário Municipal de Administração, foi empossada a Sr-. Maria
Rosa de Jesus Costa, brasileira, maior, maior e capaz, portadora do RG n° 05075531 52
SSP/BA, e CPF n® 606.893.235-49, que declara, para os fins de direito e os que fizerem
necessários, na forma da Legislação vigente, que aceita expressamente as atribuições,
deveres e responsabilidades inerentes ao Cargo Público que ora assume, de Chefe de
Divisão de Serviços Gerais, com o compromisso de bem servir, em razão da antedita
Nomeação

"Por minha honra e dignidade, pelo meu município, estado e
pela pátria brasileira, prometo, solenemente, cumprir todos
os deveres decorrentes do cargo para o qual fui nomeado.
Envidarei todos os meus esforços, dedicando-me,
exclusivamente, em tempo integral, para que sejam
cumpridos os mandamentos dos meus ofícios de governo pelo
bem do povo do município de Macaúbas, estado da Bahia".
"Assim o prometo!"

Comprometendo-se ainda, ao ser empossada, exercer com desempenho e
dignidade o cargo para qual ora é investida, colocando-se em disponibilidade aos
interesses do Serviço Público.

E, por ser de livre e espontânea vontade, firma a assinalura abaixo, juntamente
com as Autoridades Municipal competentes.

- —

aria Rosa de fesus Cost
Chefe de Divisão de Serviços Gerais

'X/

AItair d^arvafno^uedej
Secretário Municipal de Administração

Amélio Costa Júnior
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E490763F9525E2265A3614F19EA13F3F

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
Rua Dr. Vital Soares. 577 - 1" Andar - CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone;(77) 3473-1461
.^ACAUBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N® 0103/2017 de 01 de Fevereiro de 2017

"Nomeia a Servidora Conceição
Costodia Dos Santos Souza, para
ocupar o cargo de livre nomeação
e exoneração de Vice-Diretora do
Colégio Municipal LaudeÜno
Batista Nobre e dá outras

providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições

legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeada a Servidora CONCEIÇÃO COSTODIA
DOS SANTOS SOUZA, para exercer o cargo de livre nomeação e
exoneração de Vice-Diretora do Colégio Municipal Laudelino Batista Nobre,
em conformidade com a Lei, deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 01 de fevereiro 2017.

AMELIO COSTA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E490763F9525E2265A3614F19EA13F3F

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
MACAUBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, 01/02/2017,
no prédio da Prefeitura Municipal de Macaúbas, no Gabinete do Prefeito, nas presenças do
Sr, AMÉLIO COSTA JÚNIOR, Prefeito Municipal de MACAÚBAS, do Sr. Altair Carvalho
Guedes, Secretário Municipal de Administração e de jonaldo Silva de Souza, Secretário
Municipal de Educação, foi empossada a Sr^. Conceição Costódia dos Santos Souza,
brasileira, maior, professora, portadora do RG n° Ü8591225 57 SSP/BA, e CPF n-
923.835.135-04, que declara, para os fins de direito e os que fizerem necessários, na forma
da Legislação vigente, que aceita expressamente as atribuições, deveres e
responsabilidades inerentes ao Cargo Público que ora assume, de Vice-Diretora do
Colégio Municipal Laudelino Batista Nobre, com o compromisso de bem servir, em
razão da antedita Nomeação

"Por minha honra e dignidade, pelo inea município, estado e
pela pátrio brasileira, prometo, solenemente, cumprir todos os
deveres decorrentes do cargo para o qual fui nomeado.
Envidarei todos os meus esforços, dedicondo-me,
exclusivamente, em tempo integral, para que sejam cumpridos
os mandamentos dos meus ofícios de governo pelo bem do povo
do Município de Macaúbas, Estado da Bahia".
"Assim o prometo!"

Comprometendo-se ainda, ao ser empossada, exercei" com desempenho e
dignidade o cargo para qual ora é investida, colocando-se em disponibilidade aos
interesses do Serviço Público.

E, por ser de livre e espontânea vontade, firma a assinatura abaixo, juntamente
com as Autoridades Municipal competentes.

Conceição Costódia dos Santos Souza
Vice-Diretora do Colégio Municipal Laudelino Batista Nobre

fair Carvalho Guedes
Secretário Municipal de Administração

Ronaldo Silva de Souza
Secí4tário Municipal de Educação

Amélio Cosia Júnior

Pi-efeiio Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E490763F9525E2265A3614F19EA13F3F

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vitai Soares, 577 - Andar - CEP:46500-000

.. ' Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
iViACAUBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N® 0104/2017 de 01 de Fevereiro de 2017.

"Nomeia o Servidor Ronie do

Rêgo Meira, para ocupar o
cargo de livre nomeação e
exoneração de Diretor do
Colégio Municipal de Carrapato
e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de MacaúbaS; no uso de suas atribuições

legais e constitucionais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica Nomeado o Servidor RONIE DO RÊGO
MEIRA, para exercer o cargo de livre nomeação e exoneração de Diretor
do Colégio Municipal de Carrapato, em conformidade com a Lei, deste
Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 01 de Fevereiro 2017.

A-
AMELIO COSTA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E490763F9525E2265A3614F19EA13F3F

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1 ° Andar - CEP:46500-000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
MACAUBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, 01/02/2017,
no prédio da Prefeitura Municipal de Macaúbas, no Gabinete do Prefeito, nas presenças do
Sr. AMÉLIO COSTA JÚNIOR, Prefeito Municipal de MACAÚBAS, do Sr. Altair Carvalho
Guedes, Secretário Municipal de Administração e de Jonaido Silva de Souza, Secretário
Municipal de Educação, foi empossado o Sr-. Roíiie do Rêgo Meira, brasileiro, maior,
professor, portador do RG n° 673311651 SSP/BA, e CPF n- 621.506.935-34, que declara,
para os fins de direito e os que fizerem necessários, na forma da Legislação vigente, que
aceita expressamente as atribuições, deveres e responsabilidades inerentes ao Cargo

Público que ora assume, de Diretor do Colégio Municipal de Carrapato, com o
compromisso de bem servir, em razão da antedita Nomeação

"Por minha honra e dignidade, pelo meu município, estado e
pela pátria brasileira, prometo, solenemente, cumprir todos os
deveres decorrentes do cargo para o qual fui nomeado.
Envidarei todos os meus esforços, dedicando-me,
exclusivamente, em tempo integral, para que sejam cumpridos
os mandamentos dos meus ofícios de governo pelo bem do povo
do Município de Macaúbas, Estado da Bahia".
"Assim o prometo!"

Comprometendo-se ainda, ao ser empossado, exercer com desempenho e
dignidade o cargo para qual ora é investido, colocando-se em disponibilidade aos
interesses do Serviço Público.

E, por ser de livre e espontânea vontade, firma a assinatura abaixo, juntamente
com as Autoridades Municipal competentes.

l Ronie do Rêao Meira ^(_j:onie do Rêgo Meirc
Diretor do Colégio Municipal de Carrapato

ítair Carvalho Guedes
Secretário Municipal de Administração

fbnaldo Silva de Souza
Seci^lêtário Municipal de Educação

Amélio Costa Júnior
Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E490763F9525E2265A3614F19EA13F3F

quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500~000

Macaúbas - Bahia - Fone:(77) 3473-1461
MACAUBAS CNPJ: 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N° 0105/2017 de 01 de Fevereiro de 2017.

"Exonera a Senhora Elixandra

Sousa Moreno Oliveira, do

cargo comissionado, de livre
nomeação e exoneração de Vice
Diretora do Colégio Municipal
de Santa Terezinha e dá outras

providências".

O Prefeito Municipal de Macaúbas, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1° - Fica Exonerada a Senhora ELIXANDRA SOUSA

MORENO OLIVEIRA, do Cargo comissionado, de livre nomeação e

exoneração de Vice Diretora do Colégio Municipal de Santa Terezinha,

deste Município.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Macaúbas, Gabinete do Prefeito, em 01 de Fevereiro de 2017.

AMELIO COSTA JÚNIOR

Prefeito Municipal

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E490763F9525E2265A3614F19EA13F3F

		2017-02-02T20:02:50-0200